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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56525209A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit S&P BLUE WATERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Vlore, Himare, Green Coast Palase, nukli 24, 
vila 220. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe shitje e Pishinave SPA dhe Xhakuzi, sherbim 
instalimi dhe mirembajtje, konsultim profesional, asistence 
teknike, trajtimi i ujit dhe furnizimi me kimikate, pajisje 
pastrimi, filtra, pompa, ngrohes dhe gjithe gama e aksesoreve 
per pishina spa dhe xhakuzi.
Erjon Ribaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 19/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Ribaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Zoterues i 50% te kuotave (1 kuote) me vlere te pergjithshme 
5000 leke

13. Ortakët Parid Beliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Zoterues i 50% te kuotave (1 kuote) me vlere te pergjithshme 
5000 leke

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S&P BLUE WATERS
E-Mail: bluewatersalbania@gmail.com  
Telefon: 0684124855  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426241-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486673-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.07.2025 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A7B906-6C5C-4E21-9D90-0232C7794C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C3D8B8-D997-4BE8-AF99-A33C23AE2453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A78151A-824F-475D-A6A3-51EC328C6F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCC0BD7-81CA-4543-951E-5F9A93D0FD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6738DCB-4E35-4135-9041-BC10DFA01839
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21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535470-10-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC56DC8F-9D6D-402A-9CF7-2DCDF2850F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844DEE7E-65A1-444A-A5E9-3662C5C3D9B2

